
Doktorský studijní program v oboru kinantropologie 
Oborová rada  DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
Zápis č. 2/2018 
Přijatá usnesení 

 
Usnesení OR/18/2-1: Oborová rada DSP FTK UP v Olomouci: 

 schvaluje ISP níže uvedených studentů bez připomínek: 
MUDr. Světlana Hrachovinová; 
Mgr. Kristýna Janečková; 
Mgr. Daniel Mikeška; 
Javad Sarvestan; 
Mgr. Michal Valenta. 

 
 ukládá níže uvedeným studentům do 30. 11. 2018 upravit ISP 

dle stanoviska oborové rady uvedeného v tabulce, která je součástí 
tohoto zápisu: 
Mgr. Tereza Fialová; 
Han Yankum; 
Mgr. Michaela Chodilová; 
Mgr. Pavlína Kalčíková; 
Mgr. Tamara Michalčíková; 
Mgr. Denisa Nohelová; 
Mgr. Marek Polach; 
Mgr. Jakub Řičica;  
Mgr. Martina Salčáková; 
Mgr. Matěj Strniště. 
 

Usnesení OR/18/2-2: Oborová rada navrhuje ukončení studia Nghia Le Tran Minha 
z důvodu  neplnění studijních povinností.  

 
Usnesení OR/18/2-3: Oborová rada pověřuje prof. M. Januru, aby kontaktoval školitele 

doc. M. Kudláčka z důvodu projednání studijních záležitosti studenta 
Ing. T. Zelenky. 

 
Usnesení OR/18/2-4: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Michaela 

Lehnertová musí nejpozději do 31. 12. 2019 odevzdat disertační práci 
a přihlásit se ke státní doktorské zkoušce a obhajobě disertační 
práce.  

 
Usnesení OR/18/2-5: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka Mgr. Karolína 

Ořechovská musí nejpozději do 31. 12. 2019 odevzdat disertační 
práci a přihlásit se ke státní doktorské zkoušce a obhajobě disertační 
práce.  



 
Usnesení OR/18/2-6: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Ladislav Dragula  

musí nejpozději do 31. 12. 2018 naplnit minimálně 150 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/18/2-7: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Petr Linduška  

musí nejpozději do 31. 12. 2018 naplnit minimálně 100 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/18/2-8: Oborová rada stanovila podmínku, že student Mgr. Radek Kleibl  

musí nejpozději do 31. 1. 2019 naplnit minimálně 50 kreditů. Při 
nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/18/2-9: Oborová rada stanovila podmínku, že studentka PhDr. Martina 

Malotová  musí nejpozději do 31. 12. 2018 naplnit minimálně 50 
kreditů. Při nesplnění této podmínky bude zahájeno řízení 
o ukončení studia. 
 

Usnesení OR/18/2-10: Oborová rada stanovila podmínku, že student Nguyen Van Bac musí 
nejpozději do 31. 3. 2019 naplnit minimálně 50 kreditů. Při nesplnění 
této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 
 

Usnesení OR/18/2-11: Oborová rada stanovila podmínku, že student Phan Danh Na musí 
nejpozději do 31. 3. 2019 naplnit minimálně 50 kreditů. Při nesplnění 
této podmínky bude zahájeno řízení o ukončení studia. 

 
Usnesení OR/18/2-12: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Petra Krola o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, že nejpozději 
do 31. 1. 2019 splní minimálně 100 kreditů. 

 

 
Usnesení OR/18/2-13: Oborová rada vyhovuje žádosti MUDr. Aleše Kubáta o prodloužení 

termínu pro splnění studijních povinností s podmínkou, že nejpozději 
do 31. 3. 2019 splní minimálně 150 kreditů. 

 
Usnesení OR/18/2-14: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. Jiřího Herberta Procházku 

o prodloužení termínu pro splnění studijních povinností 
s podmínkou, že nejpozději do 28. 2. 2019 splní minimálně 
50 kreditů. 

 
Usnesení OR/18/2-15: Oborová rada vyhovuje žádosti Mgr. et Bc. Mirky Musilové o změně 

školitele (nový školitel – prof. M. Janura) a tématu disertační práce 
(nové téma disertační práce – Využití duálních úloh při hodnocení 
posturální stability). Schvaluje nový ISP. 

   (8,0,0) 

 
 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
 
Olomouc, 12. listopadu 2018 

 


